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Møtereferat styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 06.03.2026 

 

Møtested:  St. Olavs gate 6 

Møtedato/-tid:  06.03.2026 – klokken 14:00 

Deltakere: Kristoffer Sivertsen, Jostein Solvang, Jofrid Klokkehaug, Erlend Aano, Ivar 
Christer Fosnes, Rune Haukaas, Linda Høie, Christian Tønnevold 

Sak 

Nr.: 

1/26 Møteinnkalling og referat Styremøte Stavanger Parkeringsselskap KF 28.11.2025 
Godkjenning av møteinnkalling og referat styremøte den 28.11.2025 
 
Vedtak:  
Innkalling og referat godkjennes 

2/26 Rapportering drift per januar 2026 Stavanger Parkeringsselskap KF  
Grunnet overgang til nytt ERP/regnskapssystem er det ikke mulig å oppdrive regnskapstall for 
januar og februar 2026. Nøkkeltall vi har per dato er derfor kun estimater. Mobilitetsrapporten 
fra Bymiljøpakken viser at det passerte om lag 200.000 biler per dag (ÅDT) i Stavanger 
kommune en vekst på 1,8% i januar 2026 målt mot januar 2025. Tilsvarende tall for belegget 
var +3,1%, det vil si om lag 200.000 parkeringer. Det betyr at det er like mange passeringer 
per dag som det er parkeringer på en hel måned. Av dette kan vi utleder at det er 
gjennomgangstrafikken som står for de store tallene. Parkeringsdelen i sentrum kun en liten 
andel.  Strenge parkeringstiltak i sentrum vil derfor har ubetydelig effekt på 
personbiltrafikken. Til tross for ytterligere reduksjon i elbilrabatt (nå 20%) er det ikke påvist 
endringer i veksten av elbiler i foretakets parkeringsanlegg, med all time high i januar med en 
andel på 56%. I og med at rabatten er lavere blir det også meromsetning for foretaket. 
Nøyaktig hvor mye vites ikke på grunn av overgangen til nytt ERP system. Foretaket betaler 
44,1 millioner kroner i utbytte i mars. Likviditeten til foretaket er etter utbetaling fremdeles 
god.  

 
Vedtak:  
Tas til orientering 

3/26 Årsoppgjør 2025 Stavanger Parkeringsselskap KF  
Foretakets salgs- og driftsinntekter endte på 164,9 millioner kroner som er 30,2 millioner 
kroner over budsjett. Hovedgrunnen til den økte omsetningen skyldes reduksjon i elbilrabatt 
fra 50-25%. Driftskostnadene endte på 105,9 millioner kroner som er 12,3 millioner over 
budsjett. Økningen i kostnad skyldes ene og alene økte pensjonsutgifter. Driftsresultatet 
endte på 59,1 millioner kroner som er 17,6 millioner kroner over budsjett. Resultat av 
finansielle poster var 4,8 millioner kroner som er 2,1 millioner kroner over budsjett. 
Årsresultatet for Stavanger Parkeringsselskap KF endte på 63,9 millioner kroner som er 19,8 
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millioner kroner over budsjett. 2025 er dermed foretakets beste år når det gjelder de 
økonomiske resultatene.  
 
Leveransen på foretakets målsettinger som beskrevet i HØP 2025-2028 ble gjennomgått: 
 

1. Innføre nye mer effektive måter å utføre oppgaver på ved hjelp av Kunstig Intelligens 

Foretaket har flere prosjekter gående der KI er en viktig del, eksempelvis i saksbehandling. 

 

2. Etablere og videreutvikle smart energistyring i egne anlegg 

Alle foretakets anlegg, elbilladere og så videre blir nå nøye logget og overvåket i den hensikt 
å redusere energiforbruk og å fjerne utstyr som ikke blir brukt.  

 

3. Utføre nødvendig vedlikehold og estetisk heving av foretakets parkeringsanlegg 

P-St. Olav har fått et betydelig løft i løpet av året med to nye inngangsparti, nye branndører. 

4. Bidra til utvikling av ladetilbudet for elbil i samarbeid med Stavanger kommune 

Foretaket sammen med Stavanger kommune tilrettelegger for lading i kommunen. 
Foretaket er i dialog med en aktør for hurtiglading i P-St. Olav. Ventes operativt i 2026. 

 

5. Bidra til etablering av flere mobilitetspunkter i Stavanger kommune 

Foretaket gjør sin del i forhold til lading.  

 

6. Bidra med etablering av delebilordning i samarbeid med Stavanger kommune 

Ordningen med Kolumbus er avviklet og Stavanger kommune sammen med Stavanger 
Parkering har nå overtatt saken. Det ble en anbudsrunde høsten 2025 men ingen selskaper 
meldte sin interesse. Det vil bli gjort et nytt forsøk i startet av 2026.  

 

7. Videreutvikle tilbud for bobiler i Stavanger kommune 

Området i Paradis som leies av Bane Nor er blitt noe oppgradert i løpet av 2025. Men det er 
ikke tjenlig å legge for mye penger i dette all den tid dette kun er en midlertidig løsning. Det 
jobbes med å finne alternativer på sikt. Å finne sentrumsnære tomter for bobil parkering er 
vanskelig fordi det er få ledig arealer og leien vi får er for lav i forhold til andre formål.  

 

8. Bidra til økt trafikksikkerhet i Stavanger kommune/trafikksikker kommune 
Foretaket har et samarbeid med blant annet Stavanger Oilers for å nå ungdommer der 
målet er å få dem til å bruke hjelm på sykkel og sparkesykkel og ikke minst refleks. 
Foretakets ansatte deler også ut reflekser i barnehager og på småtrinnet på skolene i 
kommunen. Trafikkavdelingen jobber med trafikksikkerhet daglig ved å sørge for 
fremkommelighet og fjerne trafikkfarlige parkeringer.  
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9. Sykefravær <6% 

Sykefraværet endte på 9,5% som er for høyt. Det gjøres en rekke tiltak for å få dette ned som 
innebærer bedre tilrettelegging, nøye uttenkt arbeidsverktøy/klær, foredrag av BHT, 
aktivitetstilskudd, hev/snek pulter, gode ergonomiske forhold med mer.  

 

10. Økt medarbeidertilfredshet 
Foretaket hadde en egen arbeidsmiljøundersøkelse i 2025. Undersøkelsen viser at foretaket 
har hatt store fremskritt i medarbeidertilfredshet de senere år, der 14 variabler viser 
fremgang og kun en variabel viser nedgang. Det er ingen varsellamper i undersøkelsen og 
det staber er minst fornøyd med er lønnen. 
 

11. Etablere nytt system for avvikshåndtering for bygg og anlegg 

Famac benyttes som FDV-system (Forvaltning, drift og vedlikehold). Systemet har blitt 
kraftig utbygd med nye løsninger deriblant avvikshåndtering, men også grundig mapping av 
alle p-hus og alt som finnes der inkludert oppmåling av parkeringsplasser osv. 

 

12. Omdømmebygging 

Stavanger Parkering er opptatt av gode forhold for de ansatte. Det innebærer blant annet å 
sette søkelys på samfunnsnytten i å ha gode og ryddige parkeringsforhold i byen vår.  

 

13. Parkeringsanalyse om fremtidig parkeringsbehov i sentrum øst 

Foretaket har en rammeavtale med Asplan Viak om parkeringsfaglige utredninger og en slik 
analyse ble foretatt i 2025. Denne er også til nytte for kommunens folk som jobber med 
planer, vei og trafikk.  

 

14. Oppdatering av prispolitikk for avgiftsbelagt parkering i Stavanger kommune 

Tilsvarende er en rapport om ulike prismodeller som ligger til grunn for prispolitikk 
utarbeidet. 

 

15. Miljøsertifisering 
Foretaket var tidligere miljøsertifisert i Miljøfyrtårn ordningen. Denne ordningen er svært 
omfattende for et lite foretak og der er veldig søkelys på HMS som betyr dobbeltarbeid fordi 
vi allerede har betydelig HMS rapportering. Ønsket er å ha et rent klima og 
miljørapporteringssystem, men foreløpig er dette for omfattende og dyrt. Styret er enig i at 
dette ikke er kost/nytte og at foretaket følger Stavanger kommune sine retningslinjer 
eksempelvis at bilparken er elektrisk, håndtering av avfall, innføring av strømreduserende 
tiltak med mer.  
 
Vedtak: 
Årsregnskap og Årsberetning godkjennes.  
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Forfall meldes 
Daria Maria Szymaniuk 
 
Med vennlig hilsen 
Christian Tønnevold 
Daglig leder/styresekretær 
 
 
 
 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur.  
 

 

 

Årshjul styremøter Stavanger Parkeringsselskap KF 2026 

 

Dato* Klokken Saker 

Uke 10 06.03.2026 14:00 Årsoppgjør Stavanger Parkeringsselskap KF 

Uke 16 17.04.2026 14:00 Generalforsamling Rogaland Parkering AS 

Uke 24 12.06.2026 14:00 Rapportering drift, prognoser og budsjett (HØP?) 

Uke  39 25.09.2026 14:00 HØP: Budsjett 2026-2029 

Uke 44 30.11.2026 14:00 Rapportering drift og prognoser 3. kvartal 

Uke 51 18.12.2026 14:00 Rapportering drift  per november 2026 

 

*Møter kan bli flyttet som følge av sakskompleks med stramme tidsfrister, hensiktsmessighet 
o.a. 

**Må avholdes innen i.h.t. vedtektene innen 30/4. 
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